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Miniatura
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i

P

4%

Opis

Nr-art.

D-8801

D-8802

D-8803

D-8804

D-8805

D-8806

Rotator Digi Mixer - Sunlab SU1801

Karta katalogowa

ERlab

Sustainable Lab Instruments

Praktyczny rotator przeznaczony do intensywnego lub tagodnego wytrzasania badz

mieszania mediéw sypkich i ptynnych.

Mozliwo$¢ zmiennego ustawiania predkosci, czasu i amplitudy w 10 réznych
programach. Duzy wyswietlacz LCD dla wszystkich parametréw. Predkos¢ obrotowa z
mozliwo$cig ustawienia do 99 obr./min. Prosty w obstudze. Wszechstronny w

zastosowaniu.

Nazwa

Rotator Digi Mixer - Sunlab SU1801

Dodatkowy uchwyt do rotora

Dodatkowy uchwyt do rotora

Dodatkowy uchwyt do rotora

Dodatkowy uchwyt do rotora

Dodatkowy uchwyt do rotora

Na probowki

1,5/2,0/5,0/15/50 ml

1,5/2,0 mi

5,0/15 ml

50 ml

5,0/15 ml

50 ml

Liczba miejsc

30 miejsc

36 miejsc

22 miejsca

12 miejsc

12 miejsc

12 miejsc

Pozycja wytrzasania

pionowa

pozioma/pionowa

pionowa

pionowa

pozioma

pozioma

Praktyczny rotator przeznaczony do intensywnego lub fagodnego wytrzasania badz mieszania mediéw sypkich i ptynnych.
Mozliwos¢ zmiennego ustawiania predkosci, czasu i amplitudy w 10 réznych programach. Duzy wyswietlacz LCD dla
wszystkich parametréw. Predkos¢ obrotowa z mozliwoscig ustawienia do 99 obr./min. Prosty w obstudze. Wszechstronny w

zastosowaniu.

Niewielka masa umozliwia uzytkowanie w réznych miejscach, np. na stotach roboczych, w lodéwkach, cieplarkach czy w
komorach laminarnych. Urzadzenie moze pracowa¢ w zakresie temperatur 4-65 °C i wilgotnosci powietrza do 80% (przy

20°C).

W dostawie uchwyt 30-miejscowy na probdwki o poj. 1,5/2,0 ml (20 miejsc), 5,0/15 ml (8 miejsc) i 50 ml (2 miejsca).
Mozliwos¢ nabycia dodatkowych uchwytéw na probowki o réznych pojemnosciach.

Probéwki moga by¢ utozone pionowo, poziomo lub pionowo/poziomo (uchwyt D-8802 pozwala na ustawienie probéwek w

pozycji poziomej lub pionowej).
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Wymiary (dt. x szer. x wys.): ok. 42 x 15 x 19 cm.
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